
Львівський національний університет ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького 

ПРОТОКОЛ №3

м. Львів 18.03.2022 року
Голова: зав. каф. проф. Музика П.М.
Секретар: доц. Грабовський Р.С.

Присутні: проф. Чемерис В.А., доц. Березівський Я.П., доц. Саламін О. С., 
доц. Дадак О.О., Дубина М.В.. (кафедри економіки підприємства, інновацій 
та дорадництва в АПК імені професора І.В. Поповича), завідувачка кафедри 
історії України, економічної теорії та туризму, доц. Кушнір Л.П

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Обговорення і затвердження робочих навчальних планів ОПП "Економіка 

підприємства", "Бізнес економіка" ОПП "Економіка довкілля і природніх 
ресурсів"

2. Розгляд білетів комплексного кваліфікаційного екзамену за фахом для
здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за освітньо- 
професійною програмою "Економіка підприємства" спеціальності 051
"Економіка"

3. Розгляд білетів кваліфікаційного екзамену з фундаментальних дисциплін
для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за освітньо- 
професійною програмою "Економіка підприємства" спеціальності 051
"Економіка"

СЛУХАЛИ:
Гарантів ОПП "Економіка довкілля і природніх ресурсів" проф. Музику 

П.М., ОПП "Економіка підприємства" доц. Саламін О.С., ОПП "Бізнес 
економіка" доц. Куницьку-Іляш М.В. які представили присутнім на засіданні 
НМП 051 «Економіка» робочі навчальні плани із переліком обов’язкових та 
вибіркових освітніх компонентів

ВИСТУПИЛИ:
1. Заступник декана ФЕМ, доц. Березівський Я.П., секретар НМК 051

«Економіка» доц. Грабовський Р.С., які запропонували затвердити робочі
навчальні плани.

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити робочі навчальні плани

Рішення прийняте одноголосно.



СЛУХАЛИ
Гаранта ОПП "Економіка підприємства" доц. Саламін О.С., яка 

представила присутнім білети комплексного кваліфікаційного екзамену за фахом 
для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за освітньо- 
професійною програмою "Економіка підпртємства" спеціальності 051 
"Економіка"

ВИСТУПИЛИ
Завідувач кафедри економіки підприємства, інновацій та дорадництва в 

АПК імені професора І.В. Поповича проф. Музика П.М., який запропонував 
затвердити представлені білети

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити білети комплексного кваліфікаційного екзамену 

Рішення прийняте одноголосно.

СЛУХАЛИ:
Завідувачку кафедри історії України, економічної теорії та туризму, доц. 

Кушнір Л.П, яка представила присутнім білети кваліфікаційного екзамену з 
фундаментальних дисциплін для здобувачів першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти за освітньо-професійною програмою "Економіка підприємства" 
спеціальності 051 "Економіка"

ВИСТУПИЛИ:
Заступник декана ФЕМ, доц. Березівський Я.П., завідувач кафедри 

економіки підприємства, інновацій та дорадництва в АПК імені професора І.В. 
Поповича проф. Музика П.М., які запропонували затвердити білети 
кваліфікаційного екзамену з фундаментальних дисциплін 

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити білети кваліфікаційного екзамену з фундаментальних 

дисциплін
Рішення прийняте одноголосно.

Г оловуючий, 
завідувач кафедри, проф.

Секретар, доц.


